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Tanker ved årsskiftet 2016/17 fra 
presidenten:                                 
Godt nytt år!                        
Har en det moro – går tiden 
fort. Det må ha vært moro, for 
vi er allerede halvveis i 
Rotaryåret 2016–2017.                                                                                 
De fleste har nå kommet godt i gang med planer og tanker for Rotaryåret 2017-2018. Jeg vil 
utfordre dere til å registerer dere som brukere på www.MyRotary.org. MyRotary er Rotary 
International sin portal for alle verdens Rotary medlemmer. Deltagelse på MyRotary gir mulighet 
til å bli kjent med andre Rotarianere, bli med i grupper, delta i diskusjoner, og holde seg 
oppdatert på det som skjer i Rotary sentralt. Det er også et fint forum for å finne inspirasjon, få 
ideer, svar på spørsmål og mye annet.                                                                                           
"FAKTABOKS". Første gangen du logger deg inn på MyRotary.org må du registrere deg. Bruk den 
e-posten du er registrert med i Rotary Norges Medlemsnett, da vil din bruker være allerede 
generert. Bruk uansett e-posten du oftest leser. Dersom du er usikker på hvilke epost du er 
registrert med i medlemsnett kan du kontakte Ragnar eller meg.MyRotary er Rotary.org sitt 
internasjonale medlemsregister, mens Medlemsnett er Rotary Norges 
medlemsregister. Registrene synkroniseres jevnlig.                                                                            
Hilsen Håvar 

Redaktørens hjørne:                                                                                           
Nytårsmorgen!                                                                                                                                  
Nytårsmorgen! Det er som man står  
ved en ubetrådt snemark af kommende år. 
Man læner sig frem, og en bidende vind  
af uberørt tid slår mot næse og kind. 
Hvert nu bør være som nytårsnat, 
 hvor alt det forgangne blir efterladt.  
Hvor rummet rejser sig rent og lydt  
og livet nemmes som nyt, som nyt. 
Piet Hein 

Slik ønsker jeg dere alle gode venner i klubben vår til lykke med det nye året!                                                                                                            
Selvfølgelig har jeg mine gode nyttårsforsetter i år også, men starten med fjorårets siste brev har 
ikke gitt meg noen ekstra «boost» i arbeidet. Jeg håper likevel at dere alle tar en titt på 
månedsbrevet, leser det omtrent som lokalavisen og tenker tilbake på alle de trivelige møtene vi 
har vært del av i 2016. Vi i komiteen tar gjerne mot innslag eller bilder, eller dere kan kanskje 
bare si fra om ting dere kunne ønske en endring på. Og så gleder vi oss til alt vi skal oppleve 
sammen fremover. Hilsen Liv  
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Rotarymøte på Solli 1. desember 2016 

President Håvar åpnet møtet med tradisjonell lystenning. Øyvind R. motiverte sterkt til 
kommende Julegrøt-møte d. 15.12. Påmeldingsliste ble sendt rundt. Berit reklamerte for 
deltakelse på Rotaryballet på Lillestrøm i januar. Eivind orienterte om realfagprisen som skal 
deles ut blant skoleelever her på Romerike. 

Kveldens program var forbeholdt bølgene etter USAs presidentvalg. Gjest hos oss var William 
M. Lafferty. Han er advokat, kommer fra USA, men bor nå i Oslo. Har undervist  i amerikansk 
politikk og drevet demokrati-forskning. Tittel på hans foredrag var «Presidentvalget i USA. Hva 
betyr det for hvem, hva, hvor?» 

USAs president er spesiell. Embetet er avhengig av 
den som sitter der. Donald Trump som nå er valgt, er 
entreprenør og spekulant for eiendom, hoteller og 
kasinoer. Han er profilert TVpersonlighet og 
produsent for realityTV.                                                                                 
Trump-empiriet er en merkevare og Trump mener 
selv at han er et eksepsjonelt lederemne. Han har 
ingen erfaring fra politikk eller offentlig virksomhet. 
Han har klare autoritære personlighetstrekk og 
omtrentlige holdninger til fakta og empirisk kunnskap. 

Han har tvilsomme holdninger til anstendighet og kommer helst med FB og Twitter – ikke 
etablerte medier. Men hvem er han egentlig?                                                                                                                                  
Hva betyr valget av Trump for USA? Et historisk valg. Har brutt med det republikanske partiet – 
dårlig kontakt. Et partipolitisk system i opplæring. Det 
savnes et partiprogram. Det varsles perioder med 
omfattende konflikter langs flere akser.                                                                       
Men ikke så ille at det ikke er godt for noe……    
Trump ønsker å « make US great again». Eks . beseire 
alle fiender med økt militær makt, fjerne illegale og 
kriminelle innvandrere, redusere off. regulering, 
omorganisere helsevesenet, fornye infrastrukturen i 
hele USA, skape ny økonomisk vekst mm.                                                                                                                                            
Betydning for Europa: Radikalt brudd i det forholdet som har vært. Endringer kan gi større 
politisk , økonomisk og militær selvstendighet for Europa.                                                                       
Betydning for Norge: Sprikende partipolitiske reaksjoner.Omfattende justeringer i 
kontaktnettverket mellom norske og amerikanske embedsfolk.                                                  
Konklusjon: Det ser ut til å bli meget utfordrende /uforutsigbare tider og det blir en historisk 
overgang i amerikansk og internasjonal politikk. Konsekvensene kan bli omfattende og svært 
belastende.   –« Men statsviterne vil få det kjempegodt», sa Bill Lafferty                                        
Ref. Liv 

 

Rotarymøte på Solli 8. desember 2016 

Håvar åpnet dette møtet og kunne informere om at vår klubb vil sende en Rylakandidat som er 
hjemmehørende på Skedsmokorset. Hun vil holde et foredrag for oss i ettertid.                          
Jarle fortalte at han gledet seg til et nostalgisk møte med strilekulturen fra 1950-tallet i en revy 
som heter "Singel og Sand" på Losjen Teater i Bergen. Forestillingen er bygget rundt 



 

 

Salhuskvintettens sanger, og Jarles far har skrevet en av tekstene," Besten sette potna her". Mest 
kjent av tekstene til Jarles far er "Dar kjem Dampen" som gjorde Ivar Medås populær.              
Jarle husker strilekulturen godt. Da han flyttet til Bergen i 1957 var lørdag formiddag kl. 12 et 
høydepunkt. Da var det kappseiling for fjordabåtene som skulle bringe strilene hjem i helgene og 
bergenserne ut til landstedene. Kullrøyken lå tett over Vågen. Ute på Osterøya sto 
handelsmannen i tresko på en kasse på kaien og leste opp hvem som hadde fått post. På 
hjemveien søndag ettermiddag hendte det at slaktedyr ble heist ombord midtfjords.                                                       
I etterkant: Det var en strålende forestilling! 

Stefan Holme, fersk medlem i klubben var kveldens bidrag med sitt egoforedrag «Fra Gøteborg 
til Nittedal».                  

Stefan ble født i Gøteborg 16.10. 1967 mens hans far studerte ved 
Gøteborgs tekniska instittut (GTI). Etter en kort mellomlanding i 
Trøndelag kom familien til Nittedal i 1972. Hele oppveksten bodde 
familien på flere steder i bygda. Stefan dro også til Gøteborg for 
sine studier, men kom tilbake til Nittedal. Etter hvert fikk hans sin 
egen familie med kone Tone og barna Jostein og Embla. Etter flere 
studieavbrekk både på GTI og i Oslo, ble han i 2003 ferdig 
utdannet lok-fører og har siden jobbet innenfor dette yrket. Han 
har ført mange typer tog, men jobber nå mest med rekruttering av 
nye lok.førere, oppfølging av de som er under intern opplæring og 
med utvikling av ny intern opplæring.  
Stefan har i sitt liv vært innom mange typer jobb, så som butikksjef 
hos Dressmann, selger for tellerskritt hos Tele 1 – Europa og 
salgsmedarbeider for strøm. I 2011 kom han inn i kommunestyret 
for Høyre/unge Høyre. Fritidsinteresser ellers er musikk, håndball, 

innebandy og skisport. Stefan holdt et interessant foredrag om et aktivt liv og yrkeserfaring som 
gjør ham til et verdifullt medlem i klubben. 
Refr. Liv 

 

Rotaryklubbens julegrøtmøte på Solli 15. desember 2016 

Klubbens årlige grøtfest samlet ca 50 medlemmer 
med partnere til hyggelig adventsmøte i koselig 
pyntet lokale. Øyvind R. ønsket velkommen på 
vegne av kameratskapsklubben. Vi startet med å  
trene på julesangene, før vi forsynte oss kraftig av 

risgrøten med tilbehør. En viktig programpost 
hadde vi denne kvelden. NRK skulle gjenoppta 
Kjell Øybakken som fullverdig medlem. Han har 
tidligere vært medlem i flere år, men hadde den 
tiden en svært hektisk hverdag, med både egen 
dagligvarebutikk og med omsorg for sin kone som 



 

 

døde ganske nylig. Nå ser han fremover og gleder seg til samholdet og utfordringene i klubben 
vår. Han ble ønsket varmt velkommen av en samlet medlemsskare og fikk medlemsnåla på 
jakkeslaget av president Håvar. Deretter gikk praten lystig, bare avbrutt av Liv sine julestubber 
fra Kjell Aukrusts fyldige samling fra Alvdal og påfyll av grøt med kaffe og deilige julebakst attåt. 
Hvis noen savnet Eivinds limericks, og det gjorde vi absolutt, så hadde Øyvind denne gangen 
sørget for en stedfortreder, men heller ikke tilstede, danske Piet Hein:  

Julegruk I 
Sig nej til al den store stress 
og hele det forventningspres, 
som det er skik på denne tid 
forretningsfolk slår op med flid. 

Nej, glæd dig ved et enkelt lys 
som tændes i det kolde gys 
som vinteren kan give os, 
når den først giver rigtig los. 
Giv dem du elsker store kram. 
som varmer hjertet uden skam. 
Så kommer glæden varm og blid 
i denne søde juletid. 
  
Julegruk II 
Julen er over os, 
rundt os og i os. 
Modstand er nytteløst, 
intet kan fri oss. 
Dog er det der hjælper 
en smule,  
simpelthen selv begynde at jule. 
 

Etter flere julesanger med tonefølge på piano av Liv, var det tid for å samles om Juleevangeliet, lest av 
Vigdis Gjelsvik. Håvar takket alle som takkes skulle og ønsket oss alle en gledelig jul. Vi sang «Deilig er 
jorden» stående sammen, før vi ønsket hverandre en fin jul og dro hjem til fortsatt hektiske 
juleforberedelser og gode feriedager. 
Refr. Liv 


